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Παγκύπριο Πρωτάθλημα Επτάθλου - Δεκάθλου (Ανδρών - Γυναικών, Εφήβων - Νεανίδων)

Λεμεσός, 19-20.04.2022

Τσίρειο Στάδιο

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ(-0.1)

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 202 3 Βερόνικα Φωτίου 2005-07-12 U18 ΓΣΟ 19.27 366

2 201 5 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 19.88 312 PB!

3 612 4 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 20.28 279

4 604 2 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 20.46 265

219 6 Ηλια Παντελή 2004-10-15 U20 ΓΣΟ DNS

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ(-1.3)

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 204 4 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U23 ΓΣΟ 14.53 905 PB!

2 210 5 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 14.57 899

3 217 6 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 16.15 696 PB!

4 207 3 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 17.23 571 PB!

213 2 Παμ Σχαπμαν 2008-04-07 U16 ΓΣΟ DNS

200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ(-1.3)

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 202 3 Βερόνικα Φωτίου 2005-07-12 U18 ΓΣΟ 28.40 600 PB!

2 201 5 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 31.22 400 PB!

3 612 4 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 31.35 392

4 604 2 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 33.88 246

219 6 Ηλια Παντελή 2004-10-15 U20 ΓΣΟ DNS

200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ(-2.3)

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 204 4 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U23 ΓΣΟ 25.93 803

2 210 5 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 26.96 715

3 207 3 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 28.21 614

4 217 6 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 32.97 295

213 2 Παμ Σχαπμαν 2008-04-07 U16 ΓΣΟ DNS

800(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 202 5 Βερόνικα Φωτίου 2005-07-12 U18 ΓΣΟ 2:30.42 688 PB!

2 204 1 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U23 ΓΣΟ 2:30.90 682

3 210 2 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 2:38.38 592 PB!
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4 217 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 2:38.39 591 PB!

5 612 7 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 3:25.26 166

6 604 8 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 3:31.54 128

207 3 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ DNF

201 6 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ DNF

HJ(F)ΥΨΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

1 217 7 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 1.55 678 - - - o o o o o o xxo o xxx

2 204 10 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U23 ΓΣΟ 1.55 678 - - - o o o o o o o xxo xxx

3 207 8 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 1.52 644 - - - o o o o o o o xxx

4 210 9 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 1.46 577 o - o - o o o o xxx

5 612 3 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 1.46 577 - - - - - o - xxo xxx

6 604 2 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 1.34 449 - - o o - xxx

7 202 4 Βερόνικα Φωτίου 2005-07-12 U18 ΓΣΟ 1.31 419 o o o xxx

8 201 6 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 1.31 419 xo xo o xxx

213 1 Παμ Σχαπμαν 2008-04-07 U16 ΓΣΟ - - - - - - - - - - -

219 5 Ηλια Παντελή 2004-10-15 U20 ΓΣΟ - - - - - - - - - - -

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 204 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U23 ΓΣΟ 5.23 623 4.12 1.3 5.23 1.4 5.22 0.5

2 217 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 5.16 603 4.88 0.7 4.93 1.6 5.16 0.8

3 210 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 5.12 592 5.00 1.2 5.12 -1.1 4.97 0.4

4 207 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 4.89 530 4.88 0.2 4.89 0.8 x

5 202 Βερόνικα Φωτίου 2005-07-12 U18 ΓΣΟ 4.75 492 4.38 2.3 4.60 1.5 4.75 1.4

6 201 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 4.40 403 4.35 1.5 4.40 0.7 -

7 612 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 4.15 343 4.15 2.8 4.05 1.2 x

8 604 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 3.96 299 3.96 0.5 3.92 2 3.93 2

219 Ηλια Παντελή 2004-10-15 U20 ΓΣΟ DNS

213 Παμ Σχαπμαν 2008-04-07 U16 ΓΣΟ DNS

SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 204 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U23 ΓΣΟ 10.51 563 9.60 10.43 10.51

2 217 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 9.91 524 8.86 9.91 9.51

3 207 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 9.70 510 9.70 9.36 8.09

4 201 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 8.60 438 x 8.35 8.60

5 210 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 7.65 377 7.65 7.22 6.62

6 202 Βερόνικα Φωτίου 2005-07-12 U18 ΓΣΟ 6.60 309 x 5.80 6.60

7 612 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 5.62 247 x 5.62 5.02

8 604 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 5.33 229 5.02 5.00 5.33
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213 Παμ Σχαπμαν 2008-04-07 U16 ΓΣΟ DNS - -

219 Ηλια Παντελή 2004-10-15 U20 ΓΣΟ DNS - -

JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 201 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 38.40 637 36.60 38.40 33.70

2 207 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 32.63 527 26.44 30.38 32.63

3 217 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 31.44 504 31.44 28.58 30.40

4 204 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U23 ΓΣΟ 27.77 434 23.54 25.00 27.77

5 202 Βερόνικα Φωτίου 2005-07-12 U18 ΓΣΟ 27.47 429 22.45 27.47 x

6 210 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 20.69 302 20.69 x x

7 604 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 16.68 227 10.52 16.68 15.88

8 612 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 14.02 179 12.60 x 14.02

100(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ(-1.5)

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 212 3 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 11.39 776

2 711 4 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 11.70 711

3 216 2 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 11.97 657

4 205 6 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 12.62 534

5 602 5 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 12.69 522

404 4 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

203 5 Αιμίλιος Κυθραιώτης 2003-09-13 U20 ΓΣΟ DNS

400(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 711 4 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 54.23 630

2 212 3 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 56.28 548

3 602 5 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 57.70 495 PB!

4 216 2 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 1:00.53 395

5 205 6 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 1:01.43 366 PB!

404 4 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

203 5 Αιμίλιος Κυθραιώτης 2003-09-13 U20 ΓΣΟ DNS

110H ΕΜΠΟΔΙΑ(-1.1)

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 711 4 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 16.78 647

2 212 3 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 17.35 588

3 602 2 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 19.52 388 PB!

4 216 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 20.59 304

5 205 6 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 21.78 222 PB!
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1500(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 711 1 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 5:13.86 483

2 602 5 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 5:29.46 402 PB!

3 216 3 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 5:48.70 312 PB!

4 212 2 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 5:50.70 303

5 205 4 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 7:08.13 56 PB!

HJ(M)ΥΨΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.89 1.95

1 711 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 1.89 705 - - - - - - - - o - o o o o xxx

2 212 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 1.71 552 - o o o o o o o o xxx

3 216 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 1.59 457 o o o o xo xxx

4 205 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 1.50 389 o o xxx

5 602 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 1.40 317 o xxx

203 Αιμίλιος Κυθραιώτης 2003-09-13 U20 ΓΣΟ DNS

404 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 2.30 2.50 3.00 3.30 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.60 4.90 5.10

1 212 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 4.90 880 - - - - - - - - - xo xo xxr

2 711 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 3.70 535 - - - - - - o - xxx

3 602 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 3.60 509 - - xxo o - o - xxx

4 216 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 3.60 509 - - - - xo xo - xxx

5 205 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 2.30 199 o xxx

LJ(M)ΜΗΚΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 711 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 6.67 736 6.17 1.4 6.58 1.9 6.67 2

2 212 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 6.51 700 x x 6.51 2.3

3 216 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 6.27 646 5.95 0.8 6.27 1.2 6.11 1.6

4 602 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 5.68 519 5.58 1.3 5.68 0.3 5.64 0

5 205 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 5.32 445 5.22 0.4 5.18 1.3 5.32 0.5

203 Αιμίλιος Κυθραιώτης 2003-09-13 U20 ΓΣΟ NM

404 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ NM
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SP(M)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 711 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 14.10 734 13.92 14.10 13.82

2 205 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 10.43 512 9.87 10.24 10.43

3 212 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 9.50 456 x 9.34 9.50

4 602 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 9.24 440 9.24 8.73 x

5 216 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 8.37 388 8.37 7.98 7.43

203 Αιμίλιος Κυθραιώτης 2003-09-13 U20 ΓΣΟ DNS

404 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 711 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 37.31 610 37.31 31.95 x

2 205 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 29.85 461 28.47 29.85 x

3 216 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 24.17 351 24.17 x x

4 602 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 23.76 343 19.90 22.40 23.76

5 212 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 23.57 340 x 23.57 x

JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 711 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 53.40 639 50.93 53.40 52.00

2 205 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 38.91 426 38.91 x 36.14

3 602 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U23 ΓΣΖ 35.27 374 35.27 x 31.46

4 216 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 31.17 316 x 31.17 26.02

5 212 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 27.28 261 25.57 27.28 25.30
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ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ-ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Κατ. Σύλ. Βαθμοί 100H HJ SP 200 LJ JT 800

1 204 Χαριθέα Ηρακλέους U23G ΓΣΟ 4688 905 678 563 803 623 434 682

2 210 Αγγελική Αθανασοπούλου SW ΓΣΟ 4054 899 577 377 715 592 302 592

3 217 Στεφανία Σερμπάν U20W ΓΣΟ 3891 696 678 524 295 603 504 591

4 207 Annabel Rhodes U18G ΓΣΟ 3396 571 644 510 614 530 527 0

5 202 Βερόνικα Φωτίου U18G ΓΣΟ 3303 366 419 309 600 492 429 688

6 201 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή U20W ΓΣΟ 2609 312 419 438 400 403 637 0

7 612 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή U18G ΓΣΖ 2183 279 577 247 392 343 179 166

8 604 Έμιλυ Κωνσταντίνου U16G ΓΣΖ 1843 265 449 229 246 299 227 128

213 Παμ Σχαπμαν U16G ΓΣΟ 0 0 0 0 0 0

219 Ηλια Παντελή U20W ΓΣΟ 0 0 0 0 0 0

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ ΑΝΔΡΩΝ-ΕΦΗΒΩΝ

Θέση Αριθ. Όνομα Επίθετο Κατ. Σύλ. Βαθμοί 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500

1 711 Γεώργιος Κανάρης U23B ΓΣΚ 6430 711 736 734 705 630 647 610 535 639 483

2 212 Χρίστος Ταμάνης U23B ΓΣΟ 5404 776 700 456 552 548 588 340 880 261 303

3 216 Πρόδρομος Γιακουμή U23B ΓΣΟ 4335 657 646 388 457 395 304 351 509 316 312

4 602 Στυλιανός Στυλιανού U23B ΓΣΖ 4309 522 519 440 317 495 388 343 509 374 402

5 205 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου U18B ΓΣΟ 3610 534 445 512 389 366 222 461 199 426 56

203 Αιμίλιος Κυθραιώτης U20M ΓΣΟ 0 0 0 0 0 0 0

404 Χαράλαμπος Παύλου U23B ΓΣΕ 0 0 0 0 0 0 0
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